

Смета на совмещенный санузел эконом

размер 1.7*1.5*2.5

	кв.м/шт	цена за ед.	итого
<i>Демонтаж ванны туалета</i>	1	2 300.00 руб.	2 300.00 руб.
<i>Демонтаж плитки</i>	11	300.00 руб.	3 300.00 руб.
<i>Демонтаж сантехники</i>	3	700.00 руб.	2 100.00 руб.
<i>Черновые работы стены, потолок</i>	18.55	400.00 руб.	7 420.00 руб.
<i>Монтаж панелей ПВХ стены потолок</i>	16	500.00 руб.	8 000.00 руб.
<i>Монтаж ванны</i>	1	1 900.00 руб.	1 900.00 руб.
<i>Монтаж туалета</i>	1	2 300.00 руб.	2 300.00 руб.
<i>Монтаж сантехники</i>	1	3 700.00 руб.	3 700.00 руб.
Всего по смете: 31 020.00 руб.			